referēbant ad eum, faciōra tantūmodo iudicātes. A pietas impiī non nocēbit ei, in quacūmque die cōversus fuerit ad iniquitāte sua : et iustus non poterit vivere in iustitia sua, in quacūmque die peccaverit. Etiam si dixerō iusto quōd vitā vivat, et cōfusus in iustitia sua lecerit iniquitātem : omnes iustitiæ ejus oblivioni tradentur, et in iniquitāte sua, quam operatus est, in ipsa morietur. Si autem dixerō impio : Morte morieris : et egerit pœnitentiā à peccato suo, feceritque iudiciū et iustitiā, pignus restituerit ille impius, rapināque reddiderit, in mandatis vitæ ambulaverit, nec fecerit quicquam iniustum : vitā vivet, et non morietur. Ait Dōminus Deus omnipotens. *ñ. Amen.*

*Antiphona 1.* Misericors, et mī-erātor, et iustus Dōminus. Benignus homo, qui miseretur. *Psalmus cxi.*

*Oratio.* Misericors Domine et iuste, fac nos semper esse misericordes; et commoditāti aliēnæ totā adesse facilitāte : nec obauditū malo nos, dum iudicāveris, tēreas; sed tuam ad dexteram gloriācādos stātus. *ñ. Amen.*

Per misericordiam tuam.

*Antiphona 2.* Ego cognōvi, quā magnus est **213** Dōminus, et Deus noster præ omnibus diis. *Psalmus cxxxiv.*

*Oratio.* Dōmine, qui educens nubes ab extrēmo terræ, orbem univēsum sanctis replēsti doctōribus; fūlgura in plāviam convērtis misericors : ut præcēptis tuis, quibus famulos tuos, ut cōrrigas, terres : benedicēdo reficias : tuāque replētos grātiā uberiūs benedicas. *ñ. Amen.*

Per misericordiam tuam Deus noster.

*Antiphona 3.* Constatēmini Dōmino, quōntiam bonus : quōntiam in sæculum misericordiā ejus. *Psalmus cxxxvi.*

*ñ. Peccāvimus tibi Deus; fac misericordiam. P.* Et antequā pereāmus liberet nos manus tua. *ñ.* Quare in perpētuum oblivisceris no trē, derelinquis nos in longitudinē d.ērum. *P.* Et antequā.

*Preces.* Indulgētiā postulāmus, Christe, exāndi. *P.* Placāre, et miserēre. *ñ.* Jesu unigēniti Dei Patris Filius; qui es immēnsæ bonitātis, Dōmine. *P.* Placāre. *ñ.* Cuncti te genitibus exorāntes, poscimus; cunctique simul deprecāntes, quæsumus. *P.* Placāre. *ñ.* Tua jam clemētia mala nostra sūperet : tuo jam serēno vultu in nos respice. *P.* Placāre. *ñ.* Remissionē omnium peccātorum quæsumus; indulgē, quæsumus, clemens, mala quæ commisimus. *P.* Placāre, et miserēre.

*Hymnus.* O Nazarēne, lux. *Quare fol. 144.*

*Capitula.* Tibi, Dōmine, constatēmur, qui cœlos intellēctū fecisti; et eruditos sublīmas sapiētiā : qui fundāsti terram super aquam; et supra sæculum labile erexisti Ecclēsiā tuā; fac, ut nos fluida mundi delectamēta non ōbruant, sed virtūtes accēptæ ad supērna sustollant.